
CR-V



Kultivovanější, výraznější i agresivnější. Elegantní model  
CR-V je plný chytrých nápadů a užitečných inovací.  
Podělí se s vámi o dobrodružného ducha a během poznávání  
vám nabídne flexibilitu a volnost.

0 2  :  Ú V O D

STVOŘEN K DOBRODRUŽSTVÍ 
NABITÝ INOVATIVNÍMI TECHNOLOGIEMI

OBSAH

04 DESIGN EXTERIÉRU
08 VYBAVENÍ INTERIÉRU
10 AUDIO A KOMUNIKACE
12 POHODLÍ INTERIÉRU
14 VNITŘNÍ PROSTOR
16 TECHNOLOGIE
18 JÍZDNÍ VLASTNOSTI
20 EFEKTIVITA
22 BEZPEČNOSTNÍ PRVKY
26 MODELOVÁ ŘADA
35 ČALOUNĚNÍ
36 BARVY
38 PŘEHLED VÝBAV
42 TECHNICKÉ SPECIFIKACE
44 PŘÍSLUŠENSTVÍ
48 THE POWER OF DREAMS
50 HONDA PREMIUM QUALITY

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Passion Red Pearl.



0 4  :  D E S I G N  E X T E R I É R U

VÝRAZNÝ A OSOBITÝ 
DYNAMICKÝ DESIGN

Model CR-V má moderní vzhled a energický tvar, který je dále podtržen výraznou mřížkou chladiče  
s dynamickými liniemi, elegantními integrovanými světlomety pro denní svícení a kvalitními koly  
z lehkých slitin. Proto ať už vás cesta zavede kamkoli – na horskou cestu nebo hlavní třídu – nikde  
si nebudete připadat nepatřičně.

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Passion Red Pearl s volitelným bezpečnostním paketem Honda SENSING.



VYSPĚLÝ  
ELEGANTNÍ A STYLOVÝ

0 6  :  D E S I G N  E X T E R I É R U

Plynulé linie modelu CR-V byly pečlivě voleny tak, 
aby přispěly k dokonalejšímu designu a vyššímu 
výkonu. Výsledkem je elegantní, dynamický vzhled, 
který současně zajišťuje účinnější obtékání vzduchu 
a snižuje tak spotřebu paliva. 

Detaily vzhledu, například chromované rámečky a zadní 
ochranný kryt, zajišťují modelu CR-V unikátní a odhodlaný 
vzhled. Zakřivené hrany vnějších zrcátek ladí s celkovým 
designem a zmenšují mrtvé úhly kolem vozidla. Pozoruhodný 
design oken je zárukou vynikající celkové viditelnosti a nabízí 
nejen dobrý výhled ven, ale i příjemný pohled dovnitř.

ELEKTRICKY OVLÁDANÉ DVEŘE 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Dveře zavazadlového prostoru  
otevřete jediným stisknutím tlačítka  
na dálkovém ovladači. Stisknete-li 
tlačítko znovu, dveře se opět plynule  
a bezpečně zavřou.

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Lunar Silver Metallic.



TLAČÍTKO STARTOVÁNÍ MOTORU*

Model CR-V vám usnadňuje život už před 
nasednutím do vozidla, neboť inteligentní 
bezklíčový vstup nejen zamyká a odemyká 
dveře, ale také startuje motor – aniž byste 
museli hledat klíč.

* Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto i další funkce k dispozici, najdete na stranách 
38–43 s technickými údaji. Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive s automatickou 
převodovkou a černým koženým interiérem.

S DOBROU 
VÝBAVOU 
A DOBŘE PROMYŠLENÝ

Kultivovaný, prostorný a intuitivně koncipovaný.

V kabině modelu CR-V se každý funkční prvek nachází 
přesně tam, kde jej potřebujete; aby měl řidič neustále  
vše plně pod kontrolou. Přehledná a elegantně uspořádaná 
palubní deska přináší tím nejjednodušším způsobem 
vyspělé jízdní technologie, přičemž důležité informace 
umísťuje přímo do zorného pole, aby byly okamžitě čitelné. 

Toto praktické řešení doplňuje multimediální LCD displej 
(i-MID), který poskytuje užitečné informace o vaší cestě  
a který lze instinktivně ovládat pomocí prvků umístěných  
na koženém volantu*. Díky tomuto uspořádání, společně  
se zábavním systémem Honda CONNECT s dotykovým 
ovládáním, můžete mít vše plně pod kontrolou.

V Y B A V E N Í  I N T E R I É R U  :  0 9



.

ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ 
NECHTE SE BAVIT

Vyvinuli jsme inovativní a inteligentní technologie, které zpříjemní každou cestu. 

Model CR-V obsahuje multimediální LCD displej Honda CONNECT, se kterým můžete zůstat v kontaktu  
se vším, co máte v životě rádi, například s oblíbenou hudbou a přáteli. Vše zajistí jeden centrální dotykový 
displej, který lze ovládat podobně jako smartphone.

Displej Honda CONNECT nabízí nepřeberné možnosti připojení, díky kterým můžete zůstat na příjmu i na 
cestách, například pomocí funkce připojení Wi-Fi* nebo mobilního Wi-Fi routeru. 7" dotykový displej Honda 
CONNECT si lze individuálně přizpůsobit svými oblíbenými fotografiemi. S aplikací AhaTM radio si také snadno 
můžete vybrat hudební doprovod svých cest. Máte možnost poslechu oblíbené hudby vysílané přes internetové 
hudební služby a rozhlasových programů z celého světa, například zpráv, počasí, sportovních přenosů, 
podcastů a audioknih. 

Přes technologii BluetoothTM můžete připojit svůj smartphone k systému „hands-free“ ve vozidle. Na dotykovém 
displeji můžete dokonce procházet internet**. Pro displej Honda CONNECT je volitelně k dispozici osvědčená 
satelitní navigace Garmin, která využívá jednoduchou nabídku s ikonami a nabízí dopravní informace v reálném 
čase, upozornění na rychlostní limity a dostupnost aktualizací map zdarma po dobu 4 let. Displej Honda 
CONNECT podporuje také technologii MirrorLink***.

INDIVIDUÁLNĚ PŘIZPŮSOBENÁ DOMOVSKÁ OBRAZOVKA

Upravte si displej Honda CONNECT nahráním své oblíbené fotografie 
jako tapety. Displej lze individuálně upravit a přizpůsobit vašemu stylu.

BLUETOOTH™ HANDS-FREE TELEPHONE†

Pomocí dotykového displeje s intuitivním ovládáním získáte 
přístup ke všem svým kontaktům v mobilním telefonu.

NAVIGACE GARMIN

Garmin PhotoRealTM je technologie, která umožňuje fotorealistické zobrazení náhledů 
blížících se křižovatek a výjezdů se zobrazením šipek pro řazení do jízdních pruhů, 

čímž zaručuje srozumitelnější navigaci. Systém také pracuje s prediktivními trasami, 
dopravním zpravodajstvím s návrhy objížděk v reálném čase, zobrazením rychlostních 

limitů, 3D zobrazením budov, zobrazením terénu a dalšími funkcemi.

*  Používání aplikací ve vozidle Honda může přinést poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit služby zahrnuté 
 v tarifu vašeho mobilního telefonu.
**  Tuto funkci lze využívat pouze v zastaveném vozidle.
***  Tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je smartphone uživatele kompatibilní s technologií MirrorLink displeje Honda  
 CONNECT. Tato technologie umožňuje uživateli zrcadlit displej smartphonu a zpřístupnit aplikace ve smartphonu.
† Další informace o dostupnosti těchto prvků pro jednotlivé verze najdete na stranách 38-43 s technickými údaji.
Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive

AHA™*

S aplikací Aha™ se můžete připojit  
k internetovým rádiím, ke svému účtu  
na sociálních sítích Facebook™ a Twitter™ 
nebo si najít restaurace a hotely poblíž.

A U D I O  A  K O M U N I K A C E  :  1 1



* Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto i další funkce k dispozici, najdete na stranách 38–43 s technickými údaji.
Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive s koženým interiérem béžové barvy.

KOMFORT 
SPOČÍVÁ V DETAILECH

Vítejte ve svém útočišti před rušným světem.  
Prostorný interiér modelu CR-V byl navržen tak, aby vytvářel tiché, kultivované 
a uvolněné prostředí. Je to velmi příjemný prostor, ať už cestujete jako řidič 
nebo jako spolucestující.

Na dotyk měkký materiál ve dveřních výplních a přístrojové desce přidává  
na kvalitě. Nabídka potahových materiálů sedadel, včetně kůže v klasické 
černé či moderní béžové barvě, vyjadřuje skutečný smysl pro komfort. 
Elektricky nastavitelnou bederní opěrku sedadla řidiče a spolujezdce lze  
za jízdy upravovat pro dosažení celkového pohodlí. Elektronická paměť* 
sedadla řidiče zaznamenává dvě programovatelná nastavení.

1 2  :  P O H O D L Í  I N T E R I É R U

SEDADLO ŘIDIČE S PAMĚTÍ*

Až dva řidiči si mohou uložit 
preferovanou polohu sedadla.

VYHŘÍVANÁ PŘEDNÍ SEDADLA*

Sedadlo řidiče i předního spolujezdce  
je vybaveno dvoustupňovým vyhříváním.



Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive s koženým interiérem béžové barvy.

*Měřeno po spodní hranu oken se sklopenými sedadly.

UŽÍVEJTE SI 

FLEXIBILITU

V N I T Ř N Í  P R O S T O R  :  1 5

Model CR-V, při jehož vývoji bylo pamatováno  
na pohodlí a přizpůsobivost, byl navržen tak, aby 
poskytoval maximální prostor a flexibilitu.  
Naši inženýři začali vpředu, kde vytvořili větší prostor  
pro nohy řidiče a spolujezdce a zlepšili celkovou 
viditelnost, takže při řízení budete cítit větší pohodlí  
a jistotu.

Na zadních sedadlech, která jsou doplněna sklopnými 
opěrkami a ergonomicky tvarovaným obložením dveří, 
budou mít vaši cestující více místa k relaxaci. Konečným 
výsledkem je otevřený a vysoce adaptabilní prostor,  
v němž každý přijede do cíle svěží bez ohledu na to,  
jak dlouhou cestu má za sebou.

Praktická sedadla s jednoduchým sklápěním umožňují 
snadné vytvoření prostoru pro objemné předměty. 
Pouhým zatažením páčky v opěradle nebo páčky na boku 
zavazadlového prostoru se zadní sedadla plynule sklopí, 
čímž okamžitě vznikne ploché místo, které vytvoří velkorysý 
zavazadlový prostor o objemu 1 146 litrů*.

Zadní sedadla dělená v poměru 60:40 lze nezávisle  
na sobě sklopit a vytvořit tak dostatečně velký zavazadlový 
prostor nabízející flexibilitu pro přepravu řady různých 
předmětů podle vašeho životního stylu.

ZADNÍ SEDADLA S AUTOMATICKÝM 
SKLÁPĚNÍM JEDNÍM POHYBEM



POKROČILÉ 
TECHNOLOGIE 
EFEKTIVITA V REÁLNÉM PROVOZU

1 6  :  T E C H N O L O G I E

Model CR-V je plný nápadů a průkopnických technologií, které společně 
přinášejí vyšší efektivitu. 

Vezměte si například inovativní, zcela motor 1.6 i-DTEC dostupný  
pro modely CR-V s pohonem čtyř kol, který poskytuje výkon 160 k a 350 Nm 
točivého momentu s emisemi CO

2
 pouhých 129 g/km v případě manuální 

převodovky a 134 g/km u automatické převodovky. V případě potřeby tak máte  
k dispozici vyšší výkon a točivý moment bez zvýšení spotřeby paliva.

Dalším příkladem je elektronicky ovládaný systém pohonu všech 4 kol (4WD). 
Standardním režimem pro běžné jízdní podmínky je pohon předních kol. Při ztrátě 
trakce v důsledku mokrého, zledovatělého nebo kluzkého povrchu je automaticky 
aktivován pohon všech 4 kol modelu CR-V. A protože tento vylepšený systém 
neustále monitoruje povrch vozovky, je schopen zajistit, že poháněna jsou pouze 
kola, která to potřebují, což znamená vyšší úsporu paliva a také spolehlivou 
přilnavost a stabilitu. 

Plynulý přísun výkonu nezávisí jen na motoru a systému pohonu čtyř kol jako 
takovém. Proto nabízíme pro náš moderní 1,6litrový vznětový motor možnost 
volby 9stupňové automatické převodovky. Devět rychlostních stupňů  
umožňuje vždy zvolit správný převodový poměr, což přispívá k plynulejšímu 
zrychlování a zpomalování. Umožňuje také maximalizovat odezvu motoru a jeho 
úsporný provoz i dosahovat nižších emisí.

9STUPŇOVÁ  
AUTOMATICKÁ  
PŘEVODOVKA

Plynulý a efektivní výkon 
prostřednictvím sportovního 

režimu „S“.

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Passion Red Pearl s volitelným bezpečnostním paketem Honda SENSING.



PROVĚŘENÝ A OTESTOVANÝ 

VÝKON

J Í Z D N Í  V L A S T N O S T I  :  1 9

Ve společnosti Honda vezmeme motor a necháme jej 
běžet na plný výkon. Nikoli po dobu několika hodin, 
ale několika dní. Ochlazujeme jej a opět zahříváme. 
Znovu a znovu. 

Pak jej rozebereme a zkontrolujeme do posledního šroubku, 
abychom ověřili, zda vše funguje tak, jak má. Bláznivý nápad? 
Možná. Posedlost? Nepochybně. Ale výsledky mluví samy  
za sebe. Zážehový motor 2.0 i-VTEC s výkonem 155 k využívá 
elektronicky řízené proměnlivé časování a zdvih ventilů  
k dosažení optimálního výkonu při vysokých otáčkách motoru 
a snížení spotřeby paliva při nižších otáčkách. Je k dispozici  
s 5stupňovou automatickou převodovkou a pohonem všech 
čtyř kol nebo 6stupňovou manuální převodovku, se kterou lze 
zvolit hnací ústrojí s pohonem předních anebo všech čtyř kol. 

Naše inovativní vznětové motory 1.6 i-DTEC pro vás 
představují precizně vyladěnou rovnováhu mezi výkonem  
a účinností. Jsou dostupné s výkonem 120 k u verze  
s pohonem předních kol a 160 k ve spojení s pohonem  
všech čtyř kol. Nabízí větší lehkost a hbitější jízdu než jiné 
vznětové motory a poskytují točivý moment 350 Nm  
s emisemi CO

2
 pouhých 115 g/km. 9stupňová automatická 

převodovka je k dispozici s naší moderní technologií pohonu 
všech čtyř kol (4WD). 6stupňovou manuální převodovku lze 
kombinovat s modely s pohonem předních i s pohonem všech 
čtyř kol. Věříme, že motor 1.6 i-DTEC představuje budoucnost 
vznětových motorů; proto označujeme program, v jehož rámci 
vznikl, jako Earth Dreams Technology.

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Lunar Silver Metallic s volitelným bezpečnostním paketem Honda SENSING.



TLAČÍTKO ECON

Pro ještě účinnější jízdu a další snížení  
emisí stačí stisknout tlačítko ECON.

MODEL CR-V DBÁ 
NA ÚSPORNOST 
A NEUSTÁLE MONITORUJE JÍZDNÍ PODMÍNKY 

Model CR-V je vybaven praktickým systémem Honda Eco Assist.   

Pro efektivní jízdu a snížení emisí stačí stisknout tlačítko ECON. Pokud jedete plynule 
a vyhýbáte se prudkému zrychlování a brzdění, svítí barevný měřicí přístroj kolem 
rychloměru zeleně. Budete-li prudce brzdit nebo zrychlovat, barevný měřicí přístroj 
kolem rychloměru se rozsvítí bíle. Tlačítko ECON pomáhá dosahovat maximální 
palivové účinnosti v reálných jízdních situacích. Při aktivaci se snižuje spotřeba paliva 
nastavením činnosti převodovky, klimatizace a tempomatu pro dosažení ještě větší 
úspory paliva.

2 0  :  E F E K T I V I TA

Vezměte prosím na vědomí, že obrázek je pouze pro ilustrační účely a může se lišit v závislosti na motoru, převodovce a volitelných technologiích dostupných v každé verzi.
Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 2WD Elegance Plus.



PÉČE

O VAŠI BEZPEČNOST
Ve voze CR-V se o bezpečnost řidiče a cestujících stará 
velké množství důmyslných technických řešení.

Společnost Honda se snaží vyvíjet nejlepší bezpečnostní funkce,  
z nichž většina je u všech verzí k dispozici v základní výbavě.  
V testu Euro NCAP získal model CR-V hodnocení 5 hvězdiček, 
nejlepší možné hodnocení v těchto nezávislých nárazových testech. 
Při jízdě vozem CR-V neustále pracují inteligentní technologie  
a často o nich ani nevíte, přestože je používáte. Všechny 
bezpečnostní funkce společně zajišťují kontrolu a pracují  
ve vzájemném souladu, aby měl řidič trvalou podporu.

B E Z P E Č N O S T N Í  P R V K Y  :  2 3

Regulací točivého momentu a aplikací správné 
brzdné síly na příslušná kola vrací stabilizační 
systém pro jízdu s přívěsem vozidlu  
s přívěsem stabilitu.

Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem 
neustále monitoruje pohyb přívěsu ve vztahu 
k vozu CR-V, a pokud zjistí příliš velký rozdíl 
(například v bočním větru nebo při změně jízdního 
pruhu), zabrání vzniku nebezpečné situace.

STABILIZAČNÍ SYSTÉM PRO JÍZDU S PŘÍVĚSEM

AIRBAGY SRS

Pro dosažení maximální ochrany mají přední 
airbagy systém dvoufázového plnění, který 
umožňuje proměnlivé časování a intenzitu 
aktivace v závislosti na síle nárazu. Boční 
hlavové airbagy chrání řidiče a cestující 
vpředu i vzadu v případě bočního nárazu. 
Fungují přitom ve spojení s 3bodovými 
bezpečnostními pásy s nouzovými bloko-
vacími navíječi.

PŘEDNÍ SEDADLA S OCHRANOU PROTI  
PORANĚNÍ PÁTEŘE

ELEKTRONICKY ŘÍZENÝ SYSTÉM 4WD

Systém pohonu všech kol Real Time  
s inteligentním řídicím systémem zajišťuje plně 
automatický a plynulý pohon čtyř kol vozu CR-V  
v dešti, na sněhu, na nezpevněných cestách  
i na suchém asfaltu.

ASISTENT PRO ROZJEZD V KOPCI

Asistent pro rozjezd v kopci brání při rozjezdu do  
kopce samovolnému pohybu vozidla dozadu. Pomocí 
snímače sklonu terénu je regulována brzdná síla, takže 
vozidlo zůstává po uvolnění brzdového pedálu ještě 1,5 
sekundy stát.

AKTIVNÍ PŘISVĚCOVÁNÍ ZATÁČEKΔ

Čím dříve uvidíte změny na silnici před 
vámi, tím rychleji na ně můžete reagovat, 
zejména ve tmě nebo na špatně osvětlených 
komunikacích. Aktivní přisvěcování zatáček 
osvětluje blížící se zatáčku od okamžiku, kdy 
dáte znamení změny směru jízdy nebo otočíte 
volantem.

Pružiny opěradla jsou optimalizovány tak, aby v případě 
srážky sedadlo rovnoměrněji tlumilo náraz cestujícího  
a minimalizovalo závažnost poranění páteře.

ASISTENT PRO JÍZDU  
Z KOPCE*

Asistent pro jízdu z kopce 
umožňuje stisknutím tlačítka 
plynule a kontrolovaně sjíždět 
z kopce, aniž by se řidič musel 
dotknout brzdového pedálu. 
Systém monitoruje rychlost 
vozidla při jízdě z kopce, a pokud 
vozidlo bez přičinění řidiče 
zrychlí, systém automaticky 
aktivuje brzdy, aby vůz CR-V 
zpomalil.

FUNKCE „COMING/LEAVING HOME“ 
(ČASOVÉ SPÍNÁNÍ SVĚTEL)

Tento systém, občas nazývaný „světla na cestu 
domů“, umožňuje ponechat světlomety zapnuté 
až 60 sekund po vypnutí motoru, aby vám svítily 
na cestu při odchodu od vozu CR-V.

SVĚTELNÁ SIGNALIZACE PŘI NOUZOVÉM BRZDĚNÍ
 
Světelná signalizace při nouzovém brzdění aktivuje rychlé 
blikání výstražných světel v případě, že potřebujete prudce 
zabrzdit, čímž varuje řidiče za vámi a snižuje tak nebezpečí 
nárazu zezadu.

STABILIZAČNÍ SYSTÉM

Monitoruje nezávisle všechna čtyři kola a vypočítává 
přesné hodnoty výkonu a brzdné síly potřebné k tomu, 
abyste po ztrátě trakce dostali vůz znovu pod kontrolu.  
Při velmi kluzkých podmínkách řídí točivý moment motoru 
a brzdění každého kola, čímž snižuje rychlost vozu  
na úroveň umožňující bezpečnou jízdu.

AKTIVNÍ ELEKTRICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ

Aktivní elektrický posilovač řízení je technologie, která funguje v úzké 
spolupráci se stabilizačním systémem. V případě přetáčivosti (obvykle  
na sněhu nebo zledovatělé vozovce) zvyšuje úsilí, které je nutné vyvinout  
k tomu, aby se vozidlo stočilo na vnitřní stranu zatáčky, a snižuje úsilí potřebné 
k protisměrnému řízení. Zároveň aplikuje brzdnou sílu pouze na vnější kola. 
Jinými slovy, pomáhá vám v takových situacích správně a přirozeně řídit  
a mít řízení zcela pod kontrolou.

*  K dispozici pouze s automatickou převodovkou.
Δ  K dispozici pouze u verzí Lifestyle a Executive. 



B E Z P E Č N O S T N Í  P R V K Y  :  2 5

Bezpečnostní paket Honda SENSING vám může pomoci 
zaregistrovat věci, které by vám mohly při jízdě uniknout,  
a to nejen vozidla, ale i chodce. Zajišťují dokonalejší funkci 
systémů pro zmírnění následků nehody a pomáhají  
předcházet nehodám varováním řidiče vizuálními  
a akustickými upozorněními a v případě potřeby  
aplikováním automatického brzdění.

Všichni se snaží chránit svou rodinu. 

Proto nabízíme technologie pokročilých bezpečnostních 
systémů podpory řízení. Protikolizní systém (do 30 km/h)†, 
který je standardem od verze Comfort, sleduje dopravu  
před vozidlem a upozorňuje na možnost čelní srážky tak,  
aby měl řidič čas zasáhnout. Pokud řidič nijak nereaguje, 
dokáže dokonce použít nouzové brzdění k maximálnímu 
snížení rychlosti. Díky využití našich nejpokročilejších 
technologií získáte větší klid. Mezi tyto technologie patří 
varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu  
a chytré varování před čelní srážkou, které sleduje oblast 
kolem vozidla a pomáhá předcházet kolizím tak, aby  
se všichni mohli cítit o něco bezpečněji.

POKROČILÉ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY PODPORY ŘÍZENÍPOKROČILÉ TECHNOLOGIE

POKROČILÉ 
BEZPEČNOSTNÍ 
PRVKY

BEZPEČNOSTNÍ PAKET HONDA SENSING

SYSTÉM PRO UDRŽOVÁNÍ V JÍZDNÍM PRUHU*

Systém pro udržování v jízdním pruhu využívá kameru 
zabudovanou u vnitřního zpětného zrcátka, která neustále 
sleduje značení pruhů na silnici. Systém pro udržování  
v jízdním pruhu vydává akustické varování, pokud vozidlo vybočí 
ze směru a automaticky srovná řízení, aby vás vrátil zpět do 
směru jízdy, čímž zajišťuje bezpečné udržení v jízdním pruhu.

Bezpečnostní paket Honda SENSING je sada technologií 
zahrnující všechny bezpečnostní funkce sady pokročilých 
bezpečnostních systému podpory řízení doplněné systémem 
pro zmírnění následků nehody, inteligentním adaptivním 
tempomatem a systémem pro udržování v jízdním pruhu.

První a druhá výstraha:
Zvukový signál doprovázený vizuálním upozorněním na displeji i-MID.

Třetí výstraha:
Lehké brzdění a v případě, že je náraz nevyhnutelný, systém aktivuje  
plné brzdění.

Čtvrtá výstraha: 
Brzdění aktivuje elektronické přepínače pásů na sedadle řidiče a spolujezdce, 
čímž  sníží následky nárazu.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT*

Inteligentní adaptivní tempomat vám umožňuje nastavit 
rychlost i vzdálenost od vozidla jedoucího před vámi pomocí 
nepřetržitého sledování a úprav rychlosti vozidla podle potřeby, 
díky čemuž je jízda na dálnici snadnější než dosud. 

Inteligentní adaptivní tempomat je názornou ukázkou  
úsilí společnosti Honda v oblasti vyspělých technologií  
a bezpečnosti. Sleduje nejen vozidla před vaším vozem CR-V, 
ale i vozidla v sousedních pruzích a předvídá vjetí vozidla před 
vás až pět sekund předem. 

* Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto i další funkce k dispozici,  
najdete na stranách 38–43 s technickými údaji.

Asistent při couvání z parkovacího místa

Asistent při couvání z parkovacího místa 
detekuje během couvání vozidla přibližující 
se z obou stran a varuje řidiče před hrozícím 
nebezpečím. Varování se zobrazí na displeji 
i-MID.

Systém rozpoznávání dopravních značek 

Systém rozpoznávání dopravních značek 
identifikuje dopravní značky až 100 m daleko 
a při jejich míjení předává tyto informace řidiči 
prostřednictvím displeje i-MID. Kdykoli lze 
zobrazit dvě značky.

Varování před neúmyslným opuštěním 
jízdního pruhu 

Pokud jsou detekovány jízdní pruhy a vozidlo 
se bez předchozí signalizace odchýlí od vašeho 
aktuálního pruhu, varování před neúmyslným 
opuštěním jízdního pruhu vás na tuto skutečnost 
upozorní akustickými a vizuálními upozorněními.

Automatické přepínání dálkových  
světel 

Automatické přepínání dálkových světel  
vyhodnocuje jízdní podmínky kolem  
vás a automaticky přepíná mezi dálkovými  
a potkávacími světly.

Varování před čelní srážkou 

Pokud přední kamera zachytí vozidlo před vámi, 
systém varuje před čelní srážkou a poskytuje 
vám čas zareagovat.

Detekce objektů v mrtvém úhlu –  
Blind Spot Information

Tato inovace, díky které jsou změny jízdních 
pruhů a předjíždění bezpečnější, vás varuje, 
pokud se ve vašem mrtvém úhlu nachází jiná 
vozidla.

SYSTÉM PRO ZMÍRNĚNÍ NÁSLEDKŮ NEHODY* 

Systém pro zmírnění následků nehody vám pomáhá při brzdění, 
čímž eliminuje nebo minimalizuje riziko nárazu do vozidla před 
vámi. I při nižších rychlostech dokáže detekovat chodce  
a upozornit vás na hrozící nebezpečí.

† Protikolizní systém (do 30 km/h) funguje při rychlostech od 5 km/h do 32 km/h



Executive
1.6 i-DTEC 160 k 4WD
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická převodovka

2.0 i-VTEC 155 k 4WD
6stupňová manuální převodovka
5stupňová automatická převodovka

18" kola z lehkých slitin
Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce, 
boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
Protikolizní systém (do 30 km/h) 
HID světlomety
Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové 
spínání světel)
Automatické přepínání dálkových světel
Aktivní přisvěcování zatáček
Přední mlhová světla
Automatické spínaní světel při setmění
Stěrače s dešťovým senzorem
Vnitřní zpětná zrcátka s automatickou clonou
Panoramatická prosklená střecha
Tmavá boční a zadní skla
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Bezklíčový vstup a zapalování
Výškově a podélně nastavitelný kožený 
multifunkční volant
Kožené čalounění s vyhřívanými předními sedadly
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí
El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla 
spolujezdce
Ambientní osvětlení dveří a prostoru pro nohy 
řidiče/spolujezdce
Duální automatická klimatizace
Multimediální LCD displej (i-MID)
Zadní parkovací kamera
Stabilizační systém
Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem 
Asistent pro rozjezd v kopci
Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti
Elektrické otevírání pátých dveří

PANORAMATICKÁ PROSKLENÁ STŘECHA

2 6  :  M O D E L O V Á  Ř A D A

Panoramatická 
prosklená střecha

Panoramatická prosklená 
střecha sahající téměř  
až k čelnímu sklu dodává 
pocit lehkosti, vzdušnosti  
a prostornosti.

Kožený interiér

Kožený interiér dodává 
nádech luxusu již tak 

komfortnímu interiéru.

Elektrické otevírání  
pátých dveří

Praktické otevírání a zavírání 
jedním stisknutím pro snadné 
nakládání.

Elektricky  
ovládaná sedadla

Cestujte pohodlně  
v sedadle řidiče  
s pamětí umožňující 
uložit až dvě 
preferované polohy  
pro sezení.

Multimediální LCD displej  
Honda CONNECT + navigace

Intuitivní zábavní systém ve vozidle  
s dotykovým ovládáním a vestavěnou 
satelitní navigací, usnadňující přepravu  
z místa A do místa B.

Bezklíčový vstup  
a zapalování

Bezklíčový vstup  
a zapalování vám 
umožňuje zamknout, 
odemknout a nastartovat 
vozidlo, přestože máte 
klíč v kapse.

*   Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu prostřednictvím připojení Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému  
Honda CONNECT může přinést poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat  
pouze v zastaveném vozidle. Poznámka: Displej Honda CONNECT podporuje také technologii MirrorLink (tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je smartphone uživatele  
kompatibilní s technologií MirrorLink displeje Honda CONNECT).

**  Seznam kompatibilních telefonů naleznete na stránce www.hondahandsfree.com
†  Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.

Volitelné:
Pokročilé bezpečnostní systémy podpory řízení: 
•  Systém rozpoznávání dopravních značek
•  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
•  Detekce objektů v mrtvém úhlu včetně asistenta  
 při couvání z parkovacího místa
•  Varování před čelní srážkou 
Bezpečnostní paket Honda SENSING  
(již obsahuje výše zmíněný bezpečnostní paket):
•  Systém pro zmírnění následků nehody
•  Systém pro udržování v jízdním pruhu
•  Inteligentní adaptivní tempomat

Multimediální LCD displej Honda CONNECT*  
s navigací Garmin a přehrávačem CD
-  7" dotykový displej
-  CD player – MP3 kompatibilní 
-  DAB Radio 
-  Bluetooth™ 
-  MirrorLink 
-  předinstalovaná navigace Garmin™  
 (aktualizace na 5 let zdarma) 
-  2x USB vstup, HDMI vstup 
-  27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk) 
-  zadní parkovací kamera s dynamickým  
 ukazatelem směru 
Bluetooth™ hands-free Telephone**
Prémiový audiosystém s 6 reproduktory
2x vstup USB, vstup HDMI†

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Passion Red Pearl s volitelným bezpečnostním paketem Honda SENSING.



2 8  :  M O D E L O V Á  Ř A D A

IMAGE BEING CREATED
2WS2012029KG

Lifestyle

SEDADLA ALCANTARA

Ambientní osvětlení 
přihrádky ve dveřích  
a prostoru pro nohy 

Jemné a vkusné modré 
světlo, které osvětluje  

oblast přihrádky ve dveřích  
a prostor pro nohy.

HID světlomety

Zajišťují dostatek světla 
pro usnadnění jízdy v noci 
a dotváří proslulý, unikátní 
vzhled vašeho vozu CR-V.

Aktivní přisvěcování 
zatáček

Tato funkce osvětluje blížící 
se zatáčku od okamžiku, 
kdy dáte znamení změny 
směru jízdy nebo otočíte 
volantem.

Polokožený interiér 
s prvky Alcantary

Alcantara vytváří ve  
voze CR-V pocit 
skutečného luxusu.

*   Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu prostřednictvím připojení Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému  
Honda CONNECT může přinést poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat  
pouze v zastaveném vozidle. Poznámka: Displej Honda CONNECT podporuje také technologii MirrorLink (tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je smartphone uživatele 
kompatibilní s technologií MirrorLink displeje Honda CONNECT).

**  Seznam kompatibilních telefonů naleznete na stránce www.hondahandsfree.com
†  Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.

Vysoce výkonný 
audiosystém

Vychutnejte si zvuk ve 
vysoké kvalitě zajišťované 
dokonalým 320W 
audiosystémem.

1.6 i-DTEC 160 k 4WD
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická převodovka

1.6 i-DTEC 120 k 2WD
6stupňová manuální převodovka

2.0 i-VTEC 155 k 4WD
6stupňová manuální převodovka
5stupňová automatická převodovka

18" kola z lehkých slitin
Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce, 
boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
Protikolizní systém (do 30 km/h) 
Střešní ližiny
HID světlomety
Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové 
spínání světel)
Automatické přepínání dálkových světel
Aktivní přisvěcování zatáček
Přední mlhová světla
Automatické spínaní světel při setmění
Stěrače s dešťovým senzorem
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
Tmavá boční a zadní skla
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Výškově a podélně nastavitelný kožený 
multifunkční volant
Vyhřívaná přední sedadla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla 
spolujezdce
Ambientní osvětlení dveří a prostoru pro nohy 
řidiče/spolujezdce
Duální automatická klimatizace
Multimediální LCD displej (i-MID)
Stabilizační systém
Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem
Asistent pro rozjezd v kopci
Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti

Volitelné:
Pokročilé bezpečnostní systémy podpory řízení:
•  Varování před čelní srážkou
•  Systém rozpoznávání dopravních značek 
•  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
•  Detekce objektů v mrtvém úhlu 
•  Asistent při couvání z parkovacího místa 

Multimedialní LCD displej Honda CONNECT*
s navigací Garmin a přehravačem CD
-  7" dotykový displej
- CD player – MP3 kompatibilní
- DAB Radio
- Bluetooth™
- MirrorLink
- předinstalovaná navigace Garmin™
 (aktualizace na 5 let zdarma)
- 2x USB vstup, HDMI vstup
- 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
-  zadní parkovací kamera s dynamickým 
 ukazatelem směru
Bluetooth™ hands-free Telephone**
Premiový audiosystém s 6 reproduktory
2x vstup USB, vstup HDMI†

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Lifestyle v barvě Polished Metal Metallic.



3 0  :  M O D E L O V Á  Ř A D A

Elegance Plus

ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA

Honda CONNECT

Intuitivní zábavní systém  
s dotykovým ovládáním.

Automatické spínaní 
světel při setmění

Světla se automaticky 
zapnou, když se výrazně 
setmí.

Stěrače s dešťovým 
senzorem 

Stěrače čelního skla  
s dešťovým senzorem  
se aktivují, když je na čelním 
skle detekována vlhkost 
a automaticky přizpůsobí 
rychlost podle potřeby.

Přední mlhová světla 

Poskytují přídavné osvětlení 
při špatných podmínkách  
a zaručují bezpečnější  
a snadnější jízdu.

1.6 i-DTEC 160 k 4WD
6stupňová manuální převodovka
9stupňová automatická převodovka

1.6 i-DTEC 120 k 2WD
6stupňová manuální převodovka

2.0 i-VTEC 155 k 2WD/4WD
6stupňová manuální převodovka
5stupňová automatická převodovka (pouze 4WD)

17" kola z lehkých slitin Berlina Black
Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce, 
boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
Protikolizní systém (do 30 km/h)
Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové 
spínání světel)
Přední mlhová světla
Automatické spínaní světel při setmění
Stěrače s dešťovým senzorem
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka
Tmavá boční a zadní skla
Střešní ližiny 
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Výškově a podélně nastavitelný kožený 
multifunkční volant
Vyhřívaná přední sedadla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Duální automatická klimatizace
Multimediální LCD displej (i-MID)
Stabilizační systém 
Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem 
Asistent pro rozjezd v kopci
Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti
Multimediální LCD displej Honda CONNECT
-  7" dotykový displej
-  DAB Radio 
-  Bluetooth™ 
-  MirrorLink 
-  2x USB vstup, vstup HDMI†

-  27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
-  zadní parkovací kamera s dynamickým  
 ukazatelem směru
Bluetooth™ hands-free Telephone**

Volitelné:
Displej Honda CONNECT* s navigací Garmin  
a přehrávačem CD
Volitelné pokročilé bezpečnostní systémy podpory řízení:
•  Varování před čelní srážkou
•  Systém rozpoznávání dopravních značek 
•  Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu 
•  Detekce objektů v mrtvém úhlu 
•  Asistent při couvání z parkovacího místa 

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 2WD Elegance Plus v barvě Golden Brown Metallic s 17" koly z lehkých slitin.

*   Připojení pro aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a pro procházení internetu prostřednictvím připojení Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému  
Honda CONNECT může přinést poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze využívat  
pouze v zastaveném vozidle. Poznámka: Displej Honda CONNECT podporuje také technologii MirrorLink (tato funkce je k dispozici pouze v případě, že je smartphone uživatele 
kompatibilní s technologií MirrorLink displeje Honda CONNECT).

**  Seznam kompatibilních telefonů naleznete na stránce www.hondahandsfree.com
†  Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.

Střešní ližiny

Dobře vypadající a praktické, 
stejně jako celý vůz CR-V. 

Tmavá boční  
a zadní skla

Tmavá boční a zadní 
skla zajišťují soukromí 
a redukují množství 
slunečního světla 
vstupujícího do zadní 
části vozu.



IMAGE BEING CREATED
2WS2012037KG

Comfort

BLUETOOTHTM HANDS-FREE*

3 2  :  M O D E L O V Á  Ř A D A

Tempomat s nastavitelným 
omezovačem rychlosti

Elektronický tempomat umožňuje 
udržování stálé rychlosti jízdy, což 
snižuje stres při jízdě na dlouhé 
vzdálenosti.

Alarm

Zajistí bezpečnost  
a zabezpečení vašeho  
vozu CR-V.

Protikolizní systém  
(do 30 km/h) 

Funguje, pokud vozidlo jede 
rychlostí nižší než přibližně  

30 km/h a pomáhá předcházet 
nehodám při nízkých rychlostech.

Automatická klimatizace  

Klimatizace automaticky udržuje 
ve voze nastavenou teplotu.

Vyhřívaná sedadla

Sedadlo řidiče i spolujezdce 
je vybaveno dvoustupňovým 
vyhříváním.

El. nastavitelná bederní 
opěrka sedadla řidiče

Bederní opěrku na sedadle 
řidiče lze nastavit pro lepší 
pohodlí a oporu.

1.6 i-DTEC 120 k 2WD
6stupňová manuální převodovka

2.0 i-VTEC 155 k 2WD/4WD
6stupňová manuální převodovka

17" kola z lehkých slitin
Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce, 
boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
Protikolizní systém 
Alarm a imobilizér
Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové 
spínání světel)
Denní svícení
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
Multifunkční volant
Vyhřívaná přední sedadla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Duální automatická klimatizace
Multimediální LCD displej (i-MID)
Stabilizační systém
Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem 
Asistent pro rozjezd v kopci
Systém start-stop
Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti
Bluetooth™ hands-free Telephone*

Volitelné:
Multimediální LCD displej Honda CONNECT* + 
navigace
dostupné pouze v kombinaci s pohonem 
předních kol 2WD
-  7" dotykový displej
-  CD player - MP3 kompatibilní
-  DAB Radio
-  Bluetooth™
-  MirrorLink
-  předinstalovaná navigace Garmin™  
 (aktualizace na 5 let zdarma)
-  2x USB† vstup, HDMI vstup
-  27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
-  zadní parkovací kamera s dynamickým  
 ukazatelem směru

Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 2WD Comfort v barvě Twilight Blue Metallic s 17" koly z lehkých slitin.*  Seznam kompatibilních telefonů naleznete na stránce www.hondahandsfree.com
†  Vždy používejte doporučené paměťové zařízení USB. Některá paměťová zařízení USB nemusí v této audiojednotce fungovat.



 

S
2.0 i-VTEC 155 k 2WD/4WD
6stupňová manuální převodovka
5stupňová automatická převodovka

17" kola z lehkých slitin
Airbag i-SRS řidiče, airbag SRS spolujezdce, 
boční (vpředu) a boční hlavové airbagy
Protiblokovací systém brzd (ABS) a brzdový 
asistent (BA)
Funkce „COMING/LEAVING HOME“ (časové 
spínání světel)
Denní svícení
Halogenové světlomety s ostřikovači předních 
světlometů
Elektricky ovládaná vyhřívaná vnější  zpětná 
zrcátka
Multifunkční volant
Látkové čalounění
Multimediální LCD displej (i-MID)
Stabilizační systém
Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem
Asistent pro rozjezd v kopci
Asistent pro jízdu z kopceΔ

Páčky řazení pod volantemΔ

Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti
Zásuvky příslušenství na přední přístrojové desce, 
středové konzole a 12V zásuvka v zavazadlovém 
prostoru

Ať už si pro vůz CR-V vyberete jakoukoli barvu 
laku, můžete si být jisti, že vysoce kvalitní čalounění 
se k ní bude dokonale hodit.

Černá látka Černá Alcantara
a kůže Černá kůže Béžová kůže

Executive - - • •

Lifestyle - • - -

Elegance Plus • - - -

Comfort • - - -

S • - - -

ČERNÁ KŮŽE

ČERNÁ LÁTKA KOMBINACE ALCANTARY A ČERNÉ KŮŽE

BÉŽOVÁ KŮŽE

Vysvětlivky     • standardní      – není k dispozici

Č A L O U N Ě N Í  :  3 5

ČALOUNĚNÍ

3 4  :  M O D E L O V Á  Ř A D A

Δ Pouze s automatickou převodovkou

Vyobrazen je model CR-V 2.0 i-VTEC verze S v barvě Urban Titanium Metallic.



Barva automobilu je důležitá pro vás, proto  
je důležitá také pro nás.

Dáte přednost barvě Crystal Black před barvou White 
Orchid? Nebo barvě Passion Red před barvou Urban 
Titanium? Díky široké škále barev vždy najdete takovou, 
která bude vyhovovat vašemu stylu a povaze. PERLEŤOVÁ WHITE ORCHIDMETALICKÁ POLISHED METAL PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK

PERLEŤOVÁ PASSION RED

METALICKÁ GOLDEN BROWN METALICKÁ LUNAR SILVER

METALICKÁ URBAN TITANIUM

METALICKÁ TWILIGHT BLUE

RALLYE RED

3 6  :  B A R V Y

ŽIJTE

PESTRÝ ŽIVOT

Vyobrazeny jsou modely CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive s volitelným bezpečnostním paketem Honda SENSING.



3 8  :  P Ř E H L E D  V Ý B A V

S Comfort Elegance Plus Lifestyle Executive

Motor / Převodovka / Výkon kW (k)

2.0 i-VTEC 2WD / 6MT / 114 kW (155 k) • • • x x

2.0 i-VTEC 4WD / 6MT / 114 kW (155 k) • • • • •

2.0 i-VTEC 4WD / 5AT / 114 kW (155 k) • x • • •

1.6 i-DTEC 2WD / 6MT / 88 kW (120 k) x • • • x

1.6 i-DTEC 4WD / 6MT / 118 kW (160 k) x x • • •

1.6 i-DTEC 4WD / 9AT / 118 kW (160 k) x x • • •

Bezpečnostní prvky

i-SRS airbag u řidiče • • • • •

SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace • • • • •

Boční airbagy vpředu • • • • •

Hlavové airbagy po celé délce kabiny • • • • •

Aktivní hlavové opěrky na předních sedadlech • • • • •

Protiblokovací systém brzd (ABS) • • • • •

Rozdělovač brzdné síly • • • • •

Brzdový asistent • • • • •

Stabilizační systém • • • • •

Stabilizační sytém pro jízdu s přívěsem • • • • •

Předpínače bezpečnostní pásů na předních sedadlech • • • • •

Asistent pro rozjezd v kopci • • • • •

Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách • • • • •

Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX® (vnější zadní sedadla) • • • • •

Světelná signalizace při nouzovém brzdění • • • • •

Protikolizní systém (do 30 km/h) x • • • •

Pokročilé bezpečnostní systémy

Varování před čelní srážkou 
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
Systém rozpoznávání dopravních značek 
Detekce objektů v mrtvém úhlu
Asistent při couvání z parkovacího místa 
Automatické přepínání dálkových světel

x x **

+ bezpečnostní paket Honda SENSING
Systém pro zmírnění následků nehody
Systém pro udržování v jízdním pruhu
Inteligentní adaptivní tempomat

x x x x

Ochrana vozu

Dálkově ovládané centrální zamykání • • • • x

Bezklíčový vstup a zapalování x x x x •

Imobilizér • • • • •

Alarm x • • • •

Kryt zavazadlového prostoru x • • • •

Ovládání oken pomocí klíčku x x • • •

PŘEHLED VÝBAV S Comfort Elegance Plus Lifestyle Executive

Funkce a technologie

Multiinformační displej (MID) • • • • •

Multimediální LCD displej (i-MID) • • • • •

Spínač ekonomického režimu ECON • • • • •

Aktivní elektrický posilovač řízení • • • • •

Indikátor řazení pro ekonomickou jízdu • • • • •

Asistent pro jízdu z kopce (pouze s AT převodovkou) • • • • •

Systém start-stop (nelze s 5AT) • • • • •

Páčky řazení pod volantem (pouze s AT převodovkou) • • • • •

Provedení interiéru – Sedadla

Textilní interiér • • • x x

Polokožený interiér s prvky Alcantary x x x • x

Kožený interiér x x x x •

Vyhřívaná přední sedadla x • • • •

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • • • x

El. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech a pamětí x x x x •

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce x x x • •

El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče • • • • •

El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla spolujezdce x x x • •

Kapsa na zadní straně sedadla řidiče • • • • •

Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce • • • • •

Zadní sedadla dělená v poměru 60:40 • • • • •

Automatické sklápění zadních sedadel jedním pohybem • • • • •

Přední loketní opěrka • • • • •

Zadní loketní opěrka • • • • •

Provedení interiéru – Komfort a pohodlí

Duální automatická klimatizace x • • • •

Zadní výdech klimatizace x x • • •

Tempomat • • • • •

Kožený volant x x • • •

Kožená hlavice řadicí páky (nelze s 9AT) x x • • •

Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu) • • • • •

Elektrické ovládání oken – automatizované (vpředu) • • • • •

Elektrické ovládání oken – automatizované (vzadu) x x • • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • • • • •

Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce • • • • •

Osvětlení zrcátek ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce x x • • •

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou x x • • •

Komunikační vnitřní zpětné zrcátko x x • • x

Odkládací prostor pro brýle • • • • x

** Pouze v kombinaci s Honda CONNECT + navigace •  standardní výbava    výbava na přání  x  není v nabídce

PŘEHLED VÝBAV



4 0  :  P Ř E H L E D  V Ý B A V

* Pouze v kombinaci s pokročilým bezpečnostním systémem 
** Pouze v kombinaci s Honda CONNECT + navigace
*** Pouze v kombinaci s pohonem předních kol 2WD
Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

S Comfort Elegance Plus Lifestyle Executive

Výbava exteriéru

Zadní parkovací kamera x x • • •

Asférická vnější zpětná zrcátka • • • • •

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka • • • • •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka x x • • •

Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku x x • • •

Vnější zpětné zrcátko u spolujezdce s automatickým náklonem k zemi při zařazení 
zpětného chodu

x x • • •

Elektrické otevírání pátých dveří x x x x •

Vnější kliky dveří v barvě vozu • • • • •

Střešní ližiny ve stříbrné barvě • • •

Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve • • • • •

Vnější osvětlení

Denní svícení • • • • •

Halogenové světlomety • • • x x

HID světlomety s automatický sklonem x x x • •

Ostřikovače předních světlometů x • • • •

Aktivní přisvěcování zatáček x x x • •

Automatické přepínání dálkových světel x x * • •

Přední mlhová světla x x • • •

Třetí brzdové světlo • • • • •

Automatické spínání světel při setmění x x • • •

Funkce „Coming/Leaving Home“ (časové spínání světel) • • • • •

Kola

17" kola z lehkých slitin • • x x x

17" kola z lehkých slitin Berlina Black x x • x x

18" kola z lehkých slitin x x x • •

Dojezdové kolo • • • •

Sada na opravu pneumatiky • x x x x

•  standardní výbava    výbava na přání  x  není v nabídce

PŘEHLED VÝBAVS Comfort Elegance Plus Lifestyle Executive

Provedení interiéru – Komfort a pohodlí

Háček pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru • • • • •

Kovové prahy dveří x x x x •

Vnitřní kliky dveří chromované • • • • •

12V zásuvka v předním panelu • • • • •

12V zásuvka ve středovém panelu • • • • •

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru • • • • •

Provedení interiéru – Osvětlení

Čtecí lampička (přední) • • • • •

Osvětlení zavazadlového prostoru • • • • •

Osvětlení schránky u spolujezdce x x • • •

Osvětlení interiéru (přední a zadní) • • • • •

Ambientní osvětlení • • • • •

Ambientní osvětlení prostoru pro nohy x x x • •

Ambientní osvětlení ve dveřích x x x • •

Audio a komunikace

Autorádio s podporou MP3 x • x x x

Multimediální LCD displej Honda CONNECT
– 7" dotyková obrazovka
– DAB Radio
– Bluetooth™
– MirrorLink
– 2x USB vstup
– 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
– zadní parkovací kamera s dynamickým ukazatelem směru

x x • x x

Multimediální LCD displej Honda CONNECT + navigace
– 7" dotyková obrazovka
– CD player – MP3 kompatibilní
– DAB Radio
– Bluetooth™
– MirrorLink
– předinstalovaná navigace Garmin™ (aktualizace na 5 let zdarma)
– 2x USB vstup, HDMI vstup
– 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)
– zadní parkovací kamera s dynamickým ukazatelem směru

x *** • •

Konektor vstupu AUX • • x x x

Konektor vstupu USB (kompatibilní s přehrávači iPod) • • x x x

4 reproduktory • • x x x

6 reproduktorů x x • • •

Prémiový audiosystém + subwoofer x x x • •

Ovládání autorádia na volantu • • • • •

Bluetooth™ hands-free Telephone x • • • •

Výbava exteriéru

Metalický lak

Panoramatická střecha x x x x •

Tmavá boční a zadní skla x x • • •

Stěrače s dešťovým senzorem x x • • •

Parkovací senzory (vpředu a vzadu) x x • • •

PŘEHLED VÝBAV



4 2  :  T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 531-1 586 1 592-1 716 1 614-1 716 1 615-1 662 1 700-1 788 1 728-1 794

Maximální hmotnost (kg) 1 960 2 075 2 100 2 100 2 170 2 200

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 700 1 700 1 500 1 700 2 000 1 500

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600 600 600 600

Maximální zatížení standardní/skleněné střechy (kg) 80 80 80 80 80 80

Kola

Pneumatiky a disky kol*:

Rozměr disku, rozměr pneu                                17 x 7 J ET 45, 225/65 R17 S, Comfort, Elegance Plus S, Comfort, Elegance Plus S, Elegance Plus Comfort, Elegance Plus Elegance Plus Elegance Plus

Rozměr disku, rozměr pneu                                18 x 7 J ET 45, 225/60 R18 Lifestyle, Executive Lifestyle, Executive Lifestyle Lifestyle, Executive Lifestyle, Executive

Dojezdové kolo (kromě výbavy „S“) • • • • • •

* V závislosti na zvolené výbavě
Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

Verze vozidel a úrovně vybavení uvedené v tomto katalogu nemusí být ve všech zemích dostupné. Máte-li zájem o přesné informace, obraťte se na svého místního dealera Honda. 

Na vůz CR-V se vztahují následující záruky:
Standardní záruka platná 3 roky nebo 100 000 km
3letá záruka na korozi laku
5letá záruka na korozi výfuku
10letá záruka na korozi podvozku
12letá záruka na korozi karoserie

2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 2.0 i-VTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC

Poháněných kol 4x2 4x4 4x4 4x2 4x4 4x4

Převodovka 6MT 6MT 5AT 6MT 6MT 9AT

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 997 1 997 1 997 1 597 1 597 1 597

Rozvod SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC

Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Diesel Diesel Diesel

Počet poháněných kol 2 (Přední) 4x4 4x4 2 (Přední) 4x4 4x4

Počet válců 4 4 4 4 4 4

Počet ventilů 16 16 16 16 16 16

Výkon

Maximální výkon motoru – kW (k) / otáček za 1 min 114 (155) / 6 500 114 (155) / 6 500 114 (155) / 6 500 88 (120) / 4 000 118 (160) / 4 000 118 (160) / 4 000

Maximální točivý moment motoru – Nm / otáček za 1 min 192 / 4 300 192 / 4 300 192  / 4 300 300 / 2 000 350 / 2 000 350 / 2 000

Maximální rychlost (km/h) 190 190 182 182 202 197

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 10,0 10,2 12,3 11,2 9,7 10,6

Spotřeba

Emisní norma EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Kombinovaná spotřeba – CO2 (g/km)* 168 173 - 177 175 - 179 115 - 119 129 - 133 134 - 139

Spotřeba – město (l/100 km)* 8,9 9,3 - 9,4 10,0 - 10,1 4,6 - 4,8 5,3 - 5,5 5,6 - 6,0

Spotřeba – mimo město (l/100 km)* 6,2 6,3 - 6,5 6,0 - 6,2 4,2 - 4,4 4,7 4,8 - 4,9

Spotřeba – kombinovaná (l/100 km)* 7,2 7,4 - 7,6 7,5 - 7,7 4,4 - 4,5 4,9 - 5,1 5,1 - 5,3

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 605 4 605 4 605 4 605 4 605 4 605

Šířka vozu (mm) 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820

Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 096 2 096 2 096 2 096 2 096 2 096

Výška vozu (mm) 1 670 1 680 1 680 1 670 1 680 1 680

Rozvor náprav (mm) 2 630 2 630 2 630 2 630 2 630 2 630

Rozchod kol vpředu (mm) 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585

Rozchod kol vzadu (mm) 1 595 1 590 1 590 1 595 1 590 1 590

Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 155 165 165 155 165 165

Objemy

Počet míst k sezení 5 5 5 5 5 5

Velikost zavazadlového prostoru (l)* 589 589 589 589 589 589

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l)* 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146 1 146

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l)* 1 669 1 669-1 627 1 669-1 627 1 669 1 669-1 627 1 669-1 627

Velikost palivové nádrže (l) 58 58 58 58 58 58

•  standardní výbava    výbava na přání

TECHNICKÉ SPECIFIKACE TECHNICKÉ SPECIFIKACE

4 605 mm

1 680  m
m

1 820  mm 
(2 096 mm včetně vnějších zrcátek)



3 9  :  O P T I O N S

ŽIVOT JE   

PLNÝ MOŽNOSTÍ

4 4  :  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Vyzdvihněte eleganci modelu CR-V doplněním 
o několik chromovaných doplňků.

OBSAH SADY: 
•   Chromovaná ozdobná lišta zadních  
 výklopných dveří 
•   Chromované ozdobné boční lišty karoserie 
•   Chromovaný rámeček masky chladiče 
•   Chromovaná oválná koncovka výfuku

Na obrázku jsou 18" kola Hydra z lehkých slitin

CHROM SADA SADA OSVĚTLENÍ
Sada osvětlení vnáší uklidňující atmosféru do 
interiéru a současně i exteriéru vozu.

OBSAH SADY: 
•  Prosvětlené lišty prahů 
•  Přední ambientní osvětlení prostoru pro nohy 

Chcete-li si prohlédnout veškeré dostupné příslušenství, stáhněte si aplikaci pro příslušenství z webu iTunes™ a Google Play™   ➞

CARGO SADA
Pokud často převážíte zavazadla  
a speciální vybavení pro volný čas či 
práci, zvolte Cargo sadu, která nabízí 
unikátní kombinaci úložných řešení.

OBSAH SADY:

•  Premium organizátor zavazadlového  
 prostoru
•  Lišty zavazadlového prostoru
•  Chránič zadního nárazníku

Přizpůsobte si vůz CR-V pomocí originálního příslušenství. Vybrat si můžete z několika sad. 

Toto příslušenství bylo navrženo v souladu s modelem CR-V tak, aby každý produkt zajistil novému 
modelu maximální funkčnost, bezpečnost, zabezpečení a odolnost.

AERO SADA
Pro zvláště propracovaný a robustní 
vzhled vašeho vozu.

OBSAH SADY: 
•   Přední Aero spoiler 
•   Zadní Aero spoiler 
•   Spoiler dveří zavazadlového prostoru 
•   Asymetrické prahové stupačky

Na obrázku jsou 19" kola Cursa z lehkých slitin



4 6  :  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

PŘÍČNÍKY  
A STŘEŠNÍ NOSIČE

Rozšiřte přepravní kapacitu svého vozidla 
pomocí pevného a bezpečného střešního nosiče. 
Maximální nosnost: 75 kg, maximální zatížení 
střechy 80 kg.

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
•  Box na lyže 
•  Střešní box 
•  Držák lyží a snowboardů 
•  Střešní nosič jízdního kola

STUPAČKY PRAHŮDRŽÁK TABLETU HONDA 3D SOUNDTAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
Sledujte videa, kontrolujte e-mailovou schránku nebo hrajte hry  
na svém tabletu či zařízení iPad různých velikostí díky praktickému 
a stylovému systému připevnění za hlavovou opěrkou v úrovni očí. 
Držák lze umístit jak na šířku, tak i na výšku a lze jej naklápět  
a otáčet pro zajištění pohodlného sledování.

Tažné zařízení umožňuje tažení obytného přívěsu nebo vozíku  
s maximální tažnou hmotností 2 000 kg, v závislosti na typu 
motoru a převodovky vozidla. Maximální svislé zatížení je 100 kg.

K DISPOZICI JSOU TŘI TYPY TAŽNÝCH ZAŘÍZENÍ: 
• Pevné    • Odnímatelné    • Sklopné

Od audiosystémů ve vozidlech všichni chceme, aby věrně reprodukovaly 
hudbu našich oblíbených interpretů – ať už jde o technicky dokonalou 
studiovou nahrávku nebo záznam z živého koncertu. Doplněním kompaktního 
modulu DSP (digitálního zpracování signálu) do stávajícího standardního 
audiosystému vašeho vozidla Honda můžete povýšit svůj zážitek z poslechu 
na úroveň koncertní síně.

Elegantně integrované stupačky prahů usnadňují vystupování  
a nastupování do vozu a vylepšují jeho vzhled a funkčnost.

K DISPOZICI JSOU DVA TYPY: 
•  Stylové (asymetrické) 
•  Plné (symetrické)

SADA PRAKTIK
Sada Praktik je sada příslušenství, která je speciálně 
navržena pro ochranu vašeho vozidla před odřením, 
poškrábáním, blátem a pískem.

OBSAH SADY: 
•  Boční lišty karoserie 
•  Lišty prahů 
•  Přední zástěrky 
•  Zadní zástěrky 
•  Vložka zavazadlového prostoru 
Na obrázku jsou 19" kola Sirius z lehkých slitin

Chcete-li si prohlédnout veškeré dostupné příslušenství, stáhněte si aplikaci pro příslušenství z webu iTunes™ a Google Play™   ➞

1. 2. 3.

4. 5. 6.

KOLA Z LEHKÝCH SLITIN
1. 17" CORVUS

2. 18" HYDRA

3. 19" CURSA

4. 19" SIRIUS

5. 19" VEGA

6. 19" ORION



Sny mohou mít velkou sílu. Mohou vás hnát za dosahováním vyšších cílů, hledáním nových 
nápadů, nových technologií a nových způsobů řešení problémů. Mohou být inspirací pro návrh  
a konstrukci opravdového supersportovního vozu, jakým je například úchvatný nový model NSX.

Sny o lepším světě, ve kterém budou lidé rádi žít, vdechly život humanoidnímu robotovi jménem 
ASIMO, vznesly do vzduchu letouny HondaJet a stvořily některé z nejpopulárnějších motocyklů  
na naší planetě. Veškeré naše znalosti, které získáváme ze všeho, co děláme, vkládáme  
do všech našich výrobků, například právě modelu CR-V.

4 8  :  P O W E R  O F  D R E A M S

JDĚTE ZA SVÝMI

SNY

Vyobrazeny jsou modely CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive a NSX.



Vyobrazen je model CR-V 1.6 i-DTEC 4WD Executive v barvě Passion Red Pearl.

5 0  :  H O N D A  P R E M I U M  Q U A L I T Y

8letý věrnostní program
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního materiálu a originálních náhradních dílů Honda  
v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní více než 150 000 km, 
podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu Honda za použití originálních náhradních dílů  
a doporučeného materiálu.

Výhody věrnostního programu
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu můžete dát, zároveň zvyšuje  
jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu dává další významný  
argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

Co je kryté věrnostním programem:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, používáním vozidla  
v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
• Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
• Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
• Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
• Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
• Jednotku DPS – diferenciál 4WD (kromě gumových manžet)
• Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), komfortní příslušenství a multiplex (MICU), převodovku (TCU), řízení (EPS), airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)

Co není kryto věrnostním programem:
• Práce spojená s opravou
• Spotřební materiál, náplně a maziva
• Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
• Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače, palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
• Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky, které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
• Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
• Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
• Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O

2
 senzory apod.)

• Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
• Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
• Části systému IMA včetně baterie IMA (části hybridního pohonu u hybridních modelů)
• Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
• Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního programu Honda Premium Quality.

HONDA 
PREMIUM
QUALITY8

3 plus 5 let

HONDA PREMIUM QUALITY



Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Úkolem této brožury je představit vůz Honda CR-V. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme  
konzultovat konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním 
vybavení zobrazeném v této brožuře. 

Obrázky jsou ilustrativní.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

Jezděte bezpečně 
Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou 
známkou dobrého a zkušeného řidiče 

Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci. 

 C
Z-

20
16

-0
5-

02
9

U
eb

er
re

ut
er

 0
5/

16




